دستمزدها نان و حرمت کارگران جامعه را به یغما میبرد. در سیکل معیوب دستمزدها، کارگر در ایران هر چه بیشتر کار میکند، ثروت بیشتر و نعمات افسانه ای می آفریند و در عوض خود

صفحه ۸

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست
هفتمی ۵۴۷

تولید شده با انتشار مجله

۳۰ ژانویه ۲۰۲۵ - ۱۱ بهمن ۱۴۰۳

از آتش بس تا حل مسئله فلسطین**امان کفا**

در این هفته مجمع جهانی اقتصاد در داووس، در سوئیس، برگزار شد. در این مجمع، نوار سخنرانی ترامپ، خبر سازتر از اظهارات دیگر مقامات و روسای شرکت بین المللی و بانک های گوناگون بود.

سازمان و تشکل سراسری در ایران حاصل رشد گام به گام، و تکثیر سلولهای فرضی نمیتواند باشد، "اعتصاب" و "سراسری" و "دستمزدها" بند ناف قدرت سازمان یافته طبقه کارگر در ایران است، که پا را از گلیم دفاعی و پراکنده دراز میکند و پیروزی های واقعی و تعریف شده را تضمین می کند. در شرایط ما جنبش مجمع عمومی کارگری ستون و پایه های ایجاد یک جنبش و ابراز وجود سراسری طبقه است.

بهمن ۱۴۰۳ - فوریه ۲۰۲۵

برنامه‌های نینا هر سه شنبه ساعت ۵ بعد از ظهر به وقت

تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک پخش می‌شود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

سایت رادیو: radioneena.com

کانال یوتیوب: youtube.com/@radioneena60

تلگرام: t.me/RadioNeenna